第 1 页 共 3 页

佛山市顺德区市政业协会
顺市协 [2017] 056 号

关于对企业送气摩托车违规送气行为情况的通报

根据《顺德区环境运输和城市管理局（城市管理）关于进一步加强瓶装液化石油

气安全管理的通知》(顺城管函【2017】315 号)文件精神，为进一步加强瓶装液化石油

气安全管理，有效防范安全事故的发生，要求各企业送气工规范送气，确保安全生产。

我会结合《顺德区摩托车配送瓶装液化石油气行为规范》做好对企业送气工人及送气

车辆的行业自律工作，并加大对违规送气摩托车辆的巡查力度。

协管队在巡查中发现，部分企业送气摩托车辆仍不按照《顺德区摩托车配送瓶装

液化石油气行为规范》有关要求，违反有关规定，包括：

1、送气气瓶上的公司名称与《瓶装气准运证》、《送气工服务证》、工作服上

公司名称不一致；

2、送气瓶超过规定的数量；

3、申请了我会核发《瓶装气准运证》的送气车辆，在作业时所驾驶的 摩托

车没有按要求悬挂由我会核发的《瓶装气准运证》。

我会将根据有关办法，对摩托车的《瓶装气准运证》予以撤销处理，取消

该企业摩托车的送气资格。希望各企业加强对摩托车送气车辆的管理工作，有效杜绝

燃气安全事故发生。

特此通知。

附件 1：《予以撤销准运证资格的送气摩托车名单》

佛山市顺德区市政业协会

2017 年 8月 5 日

附件 1：

第 2 页 共 3 页

予以撤销准运证资格的送气摩托车名单

编

号
违规日期 企业名称 车牌号码 准运证号 违规地点 违规情况

1 2017.7.22

喜威（佛山）

液化石油气

有限公司

粤 E274F2 B-XW2016105
容桂永新

北路
运载了 6个 15kg 气瓶;

2 2017.8.1 粤 XAW984 A-XW2017008

皇帝酒店锦

龙路往桂畔

方向

1.运载了 7个 15kg 气瓶，一

个10kg气瓶;2.摩托车没有按

要求悬挂由我会核发的《瓶装

气准运证》;

3 2017.7.25

佛山市顺德

区阿力山燃

气有限公司

粤 E08U03 A-ALS2016050 大良云阳路

1.运载5个15kg气瓶;2.送气

气瓶上的公司名称与《瓶装气

准运证》、《送气工服务证》、

工作服上公司名称不一致;3.

摩托车没有按要求悬挂由我

会核发的《瓶装气准运证》;

4 2017.7.22

佛山市顺德

兴顺燃气有

限公司

粤 X9X248 B-XS2016029
容桂丰顺东

路

1.运载7个15kg气瓶;2.送气

气瓶上的公司名称与《瓶装气

准运证》、《送气工服务证》、

工作服上公司名称不一致;3.

摩托车没有按要求悬挂由我

会核发的《瓶装气准运证》;

5 2017.7.22 粤 XHB887 B-XS2016106
容桂小黄圃

建设西路

1.运载 4个 15kg 气瓶，1个

10kg 气瓶;2.送气气瓶上的公

司名称与《瓶装气准运证》、

《送气工服务证》、工作服上

公司名称不一致;3.摩托车没

有按要求悬挂由我会核发的

《瓶装气准运证》;

6 2017.7.25

佛山市顺德

区恒意石油

化工有限公

司

粤 WEZ958 J-HYHG2016025 龙江东华路

1.运载 4个 15kg 气瓶，3个

10kg 气瓶;2.送气气瓶上的公

司名称与《瓶装气准运证》、

《送气工服务证》、工作服上

公司名称不一致;3.摩托车没

有按要求悬挂由我会核发的

《瓶装气准运证》;

第 3 页 共 3 页

7 2017.7.25 粤 XHD782 J-HYHG2016015
龙江南镇一

路

1.运载 4个 15kg 气瓶，1个

10kg 气瓶;2.送气气瓶上的公

司名称与《瓶装气准运证》、

《送气工服务证》、工作服上

公司名称不一致;3.摩托车没

有按要求悬挂由我会核发的

《瓶装气准运证》;

8 2017.8.3

佛山市顺德

区广顺燃气

有限公司

粤 E16V46 A-GS2016086 大良沿江路 1.运载 5个 15kg 气瓶;